2.2 Na základe tejto zmluvy je budúci nájomca povinný a zároveň sa zaväzuje najneskôr tri dni pred podpisom 
nájomnej zmluvy uhradiť bezhotovostne na účet budúceho prenajímateľa, ktorý je  uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy,  finančnú zábezpeku vo výške 1.744,86  EUR, (slovom: jedentisícsedemstoštyridsaťštyri eur aj 
osemdesiatšesť centov) pod VS: (rodné číslo bez lomítka). 

2.3 Finančné prostriedky poskytnuté budúcim nájomcom v rámci finančnej zábezpeky vedie budúci prenajímateľ 
podľa platných právnych predpisov na svojom bankovom účte a je oprávnený tieto prostriedky použiť na tieto